
 
 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

22-я сессия 1-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 августа 2015 года           № 306 

 

Об утверждении муниципальной программы  

«Устойчивое развитие сельских 

территорий Белогорского района  

Республики Крым на 2015 – 2017 годы 

и на период до 2020 года» 

 

Рассмотрев обращение администрации Белогорского района от 31. 07.2015 года № 

4820/01-18, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 

30.11.2010 года № 2036-р «Концепция устойчивого развития сельских территорий 

Российской Федерации до 2020 года» и от 08.11.2012 года № 2071-р, Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 года №598 «Об утверждении 

федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 

2014-2017 годы и на период до 2020 года», 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий 

Белогорского района Республики Крым на 2015 – 2017 годы и на период до 2020 

года». 

2. Поручить администрации Белогорского района выполнение мероприятий в рамках 

реализации программы «Устойчивое развитие сельских территорий Белогорского 

района Республики Крым на 2015 – 2017 годы и на период до 2020 года» в 

установленные сроки. 

3. Контроль возложить на постоянную комиссию районного совета по аграрной 

политике и природопользованию, промышленности, строительству, транспорту, 

связи, жилищно-коммунальному хозяйству. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном 

стенде Белогорского районного совета. 

 

Заместитель председателя Белогорского районного совета   А.Г. Алексеенко  


